UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             SỞ Y TÊ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-VP  Tây Ninh, ngày       tháng      năm 2024

V/v danh sách đạt sơ tuyển trong kỳ

tuyển sinh đào tạo theo đặt hàng
                năm 2024.

                               Kính gửi: Thí sinh đạt sơ tuyển trong kỳ tuyển
                  sinh đào tạo theo đặt hàng năm 2024.

Sở Y tế nhận được Công văn số 83/KHSK-ĐT ngày 18/7/2024 của

Trường Đại học Sức khoẻ về việc danh sách đạt sơ tuyển trong kỳ tuyển sinh
đào tạo theo đặt hàng năm 2024 (kèm theo Công văn).

Nay Sở Y tế đề nghị những thí sinh đạt sơ tuyển theo Công văn số
83/KHSK-ĐT ngày 18/7/2024 của Trường Đại học Sức khoẻ thực hiện khai báo

nguyện vọng xét tuyển lên hệ thống tuyển sinh chung của Bộ Giáo dục và Đào
tạo từ ngày 22/7/2024 đến 17 giờ ngày 30/7/2024 với thông tin sau:

- Mã trường: QSY

- Tên Trường: Trường Đại học Khoa học Sức khoẻ (Đại học Quốc Gia
Thành phố Hồ Chí Minh).

- Mã ngành: 7720101_DH

- Tên ngành: Y khoa (đặt hàng)

Đề nghị các thí sinh đạt sơ tuyển thực hiện khai báo nguyện vọng theo các
nội dung trên.

Danh sách thí sinh trúng tuyển chính thức sẽ được Trường Đại học
Khoa học Sức khoẻ cập nhật sau ngày 17/8/2024.

Nơi nhận:                                                                              KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                             PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (b/c);
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu VT,VP (Hà)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T09:13:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Nương<nuongttn@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-23T03:34:31+0000
	Not specified

		2024-07-23T03:34:32+0000
	Not specified

		2024-07-23T03:34:33+0000
	Not specified

		2024-07-23T03:34:33+0000
	Not specified